
 
Zápis z výborové  schůze  základní  organizace,  konané  dne  20.8.2017  
 
Přítomni:  Členové výboru:              Jaroslava Bláhová, Marie Bystroňová,   
                                                             Miloslav Bitner, Jan Svoboda, Petr Grenár 
 
 
 
 
1/  Paní Bláhová  předložila ke schválení a podepsání dodatek ke smlouvě  
     Firmy Depos, Horní Suchá, týkající se odvozu a použití VPK. /Kč 735,--/ks + DPH/ 
 
 
2/  Projednána stížnost paní Veroniky Bajgar na volně pobíhajícího psa p. Otakara Žižky. 
      P. Bystroňová napíše panu Žižkovi dopis – výzvu. Musí dodržovat Osadní řád – článek 
      III. bod 9. 
 
3/  Výbor schvaluje zakoupení štěrku pro na cestu od hlavní brány. Pro vyrovnání výkopu 
     v horizontu 1 měsíce. 
 
4/  Dále byla projednána stížnost p. Dvořáka, který si stěžuje, že se má velký odběr vody. 
     Voda od vodoměru na jeho pozemku není v kompetenci výboru. Je věcí každého zahrádká- 
     ře, aby si vodu zabezpečil sám proti ev. krádeži.  
     Dále bylo konstatováno, že p. Dvořák ještě nezaplatil poplatek Kč 3.500,--, tudíž není 
     členem zahrádkářů. / neměl by mít možnost používat vodu a elektřinu/../  
     Bude vyzván k zaplacení poplatku.  /napíše p.Bystroňová / 
      
        
 
 
 
  Zapsala: Marie Bystroňová 
 


